別添 ４

(様式３)                                                 資評研発第    号

                                                             平成○年○月○日

           様

                                         （財）資産評価システム研究センター

評価センターウェブサイト（「全国地価マップ」）広告不掲載決定通知書

  平成 年 月 日付けでお申し込みいただきました評価センターウェブサイト広告

 掲載について、掲載しないことと決定いたしましたので、お知らせします。

広告掲載場所 「全国地価マップ」トップページ

申込み広告掲載期間 平成 年 月から平成 年 月まで（   ヶ月）

申込み広告掲載枠数    枠

リンク先ＵＲＬ  http://

広告の内容

掲載できない理由

                                                               （日本工業規格Ａ４）